
Pachet electric 2

I.D.: 47753985

Data publicarii	30.06.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 106,21 RON - 106,21 RON

Descriere: Pachet electric format din: Tub fluorescent 18W, lumina neutra, cod TL-D 18W/840: 5buc x 5,24lei/buc = 26,20 lei; Tub fluorescent 36W, lumina neutra, cod TL-D 36W/840: 5buc x 6,45lei/buc = 32,25 lei; Stecher sucko monofazat cauciucat, cod 31-222/2: 2buc x 5,02lei/buc = 10,04 lei; Faiete 250x4,8 mm: 2 seturi x 11,51lei/set = 23,02 lei; Banda izolatoare, cod FEK20: 6buc x 2,45lei/buc = 14,70 lei.
